ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СУДРОМСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
(____________ СОЗЫВА)
(165131 Архангельская область, Вельский район, п.Погост, ул.Центральная, д.29 тел.: (881836)5-51-13

 (________________ЗАСЕДАНИЕ)

Р Е Ш Е Н И Е

от «  »                          2023  года                                                                   № _____

Об исполнении бюджета
сельского поселения «Судромское»
Вельского муниципального района
Архангельской области за 2022 год

             В соответствии с Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Судромское», утвержденном решением Совета депутатов сельского поселения «Судромское» от 23.12.2020г. № 133 (в редакции решений от 06.10.2021г. №7, от 22.12.2021г. №10), Совет депутатов сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области РЕШАЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области за 2022 год
- по доходам в сумме 7 530 185,78 рублей,
- по расходам в сумме 7 269 248,46 рублей,
- профицит бюджета в сумме 260 937,32 рублей
и со следующими показателями:
	- доходы бюджета сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
[bookmark: _GoBack]- источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения "Судромское" Вельского муниципального района Архангельской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
- расходы бюджета сельского поселения "Судромское" Вельского муниципального района Архангельской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- расходы бюджета сельского поселения "Судромское" Вельского муниципального района Архангельской области по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                            С.В.Шамина

Глава сельского поселения «Судромское»
Вельского муниципального района
Архангельской области			                                           А.В.Поликарпов